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Virolainen LHV‐pankki aloittaa toiminnan Suomessa 
 
Virolaisen AS LHV Pankin Suomen sivuliike aloittaa toimintansa Suomessa maaliskuusta alkaen. Vuoden 2011 

aikana pankki hakee jalansijaa Suomesta tarjoamalla keskisuuria kulutusluottoja, ja tavoitteena on laajentaa 

palvelutarjontaa käsittämään myös säästämisen ja päivittäisasioinnin parin vuoden sisällä. LHV‐pankilla on 

Finanssivalvonnan myöntämä pankkitoimilupa. 

 
Vuonna 1999 Virossa perustettu LHV‐pankki tarjoaa kaikkia pankkipalveluja tallettamisesta ja säästämisestä 
kulutusluottoihin. 
 
– Suomessa aloitamme keskisuurten kuulutusluottojen tarjoamisesta, koska näemme tässä markkinaraon Suomessa. 
Tavoitteenamme on laajentaa palvelutarjontaamme käsittämään myös säästämisen ja päivittäisasioinnin parin vuoden 
sisällä, sanoo LHV‐pankin toimitusjohtaja Erki Kilu. 
 
LHV‐pankin keskisuuret kulutusluotot ovat turvalliset 
 
LHV‐pankin markkinointipäällikkö Kati Niemelä sanoo pankin kulutusluottojen olevan turvallinen valinta suomalaisille. 
 
– Luottoehtomme ovat helposti ymmärrettävät ja samat kaikille. Luotto sidotaan aina kiinteään korkoon, mikä on 
helposti verrattavissa ja myös siinä mielessä turvallinen, ettei se muutu laina‐aikana. Periaatteisiimme kuuluu myös, 
ettemme myönnä asiakkaillemme enemmän lainaa kuin mihin heillä on varaa, kertoo Niemelä. 
 
LHV‐pankin tarjoaman kulutusluoton suuruus on 1 000–6 000 euroa. Luoton laina‐aika vaihtelee 12 kuukaudesta 36 
kuukauteen ja se sidotaan aina kiinteään korkoon. 
 
Suomi luonteva laajentumissuunta 
 
LHV Pankin laajentumisen taustalla on pieni kasvuvara nykyisillä markkinoilla. 
 
– LHV Pankin kehityksen kannalta oli tärkeää laajentaa asiakasrajapintaamme pienestä 1,3 miljoonan asukkaan Virosta 
maan rajojen ulkopuolelle. Latvian ja Liettuan jälkeen Suomi on luonnollinen laajentumissuunta, koska molemmat 
maat kuuluvat euroon ja naapurimailla on tiiviit ja läheiset yhteydet, kertoo Kilu. 
 
Myös LHV‐pankin johtajilla on läheiset suhteet Suomeen. Esimerkiksi Erki Kilu toimi Pohjolan ja Suomi 
henkivakuutusyhtiöiden johtotehtävissä Baltiassa vuosina 1996–2008. 
 
LHV‐pankin tavoitteena on kasvaa viidenneksi suurimmaksi pankiksi Virossa vuoteen 2013 mennessä. Tänä päivänä 
LHV‐pankki on suurin osakevälittäjä Baltiassa ja sen sisaryhtiö LHV‐varainhoito on kolmanneksi suurin toisen pilarin 
eläkerahastojen hallinnoija Virossa.  
 
– Viime vuosien pankkifuusioiden jälkeen LHV‐pankki on myös ainoa virolaisessa omistuksessa oleva täyden palvelun 
pankki, mikä vahvistaa virolaisten asiakasvirtaa pankkiimme, kommentoi Kilu. 
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LHV on virolainen, vuonna 1999 perustettu täyden palvelun finanssitalo. Konsernin pääkonttori on Tallinnassa ja se toimii kaikissa 
Baltian maissa sekä maaliskuusta 2011 alkaen myös Suomessa. Konsernilla oli vuoden vaihteessa noin 75 000 asiakasta ja se 
työllisti yli 100 henkilöä. Vuoden 2010 lopussa LHV Pankin vakavaraisuusaste oli 19,6 prosenttia. LHV‐pankilla on Suomessa 
Finanssivalvonnan myöntämä pankkitoimilupa. 


